
 
 dokument CCE.1.0003.10 v.3 

 

 1 z 3 
 

POLITIKA KVALITY 

Vedení společnosti CECHO-BOHUMIL CEMPÍREK s.r.o. vytvořilo, zavedlo a udržuje politiku 

kvality, která: 

1. je vhodná pro účely a kontext organizace a podporuje její strategické zaměření; 

2. poskytuje rámec pro stanovování cílů kvality; 

3. obsahuje závazek plnit příslušné požadavky; 

4. obsahuje závazek k neustálému zlepšování systému managementu kvality. 

Při vytváření politiky kvality vedení společnosti CECHO-BOHUMIL CEMPÍREK s.r.o. zohlednilo 

vizi a kontext organizace podle následujícího schématu: 

 

. 

 

 



 
 dokument CCE.1.0003.10 v.3 

 

 2 z 3 
 

                                                 POLITIKA KVALITY  

 

Jsme významným výrobcem více než 400 výrobků, které dodáváme svým zákazníkům nejen z 

České republiky, ale i z evropských a dalších zemí světa.  I v budoucnu chceme nabízet 

zákazníkům výrobky s vysokou užitnou hodnotou.  

Vedení společnosti si uvědomujeme rostoucí požadavky zákazníků na dodávky výrobků v 

požadované kvalitě, dohodnutém termínu, množství a za konkurenceschopné ceny.  Pro naplnění 

těchto požadavků máme zaveden systém managementu kvality a vedením společnosti je 

vyhlášená tato politika kvality, která je prosazována prostřednictvím zásad v následujících 

oblastech:  

Zákazníci  - budovat se zákazníky dlouhodobé a vzájemně výhodné partnerské vztahy - 

dodávat objednané množství v dohodnutém termínu a v požadované kvalitě  

Dodavatelé - budovat s dodavateli dlouhodobé a vzájemně výhodné partnerské vztahy - 

provádět transparentní výběrová řízení  

Zaměstnanci - podporovat rozvoj způsobilosti zaměstnanců pro dosažení vysoké úrovně 

kvality práce - chránit zdraví zaměstnanců a účinnou prevencí předcházet úrazům   

Technologie a infrastruktura - aktivně podporovat zavádění nových technologií, které 

budou přínosem pro zákazníky i naši organizaci - optimalizovat logistické toky materiálů a 

výrobků v organizaci  

Okolní prostředí  -  aktivně spolupracovat se státními orgány, organizacemi a orgány 

samosprávy, které působí v dosahu společnosti - podílet se na sponzorování veřejně 

prospěšných aktivit v okruhu působnosti - snižovat rizika poškození okolního životního prostředí.    

Vedení společnosti se zavazuje:  

- dodržovat výše uvedené zásady  

- plnit požadavky zákonů a právních předpisů  

- neustále zlepšovat systém managementu kvality.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracovala : Veronika Balcarová 



 
 dokument CCE.1.0003.10 v.3 

 

 3 z 3 
 

Vize společnosti 

 
„Já říkám, buďme slušní. Mezi sebou, k zákazníkům. Nedělejme ze sebe borce, kteří všechno 
vědí, umějí. Buďme slušní, mějme sami k sobě úctu. My přece něco umíme a posunujeme se, 
pracujeme na sobě. Na tomto principu můžeme firmu dále rozvíjet.“ 

 

Chceme být kolektivem, který se bude navzájem chápat a podporovat.  

 

Firmu chce dál rozvíjet. Děláme všechno proto, abychom byli solidní a odpovědní i pro 
budoucnost.  

 

                                                                            
 

V Polničce 12.3.2019     Bohumil Cempírek 

        jednatel společnosti 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


